

Fwd: Liquidación Crédito Rad. 2017-01056 Abel Carretero CC 72256653

ABEL CARRETERO <carr_25c@hotmail.com>

Mar 17/05/2022 14:59

Para: Ventanilla Juzgado 06 Ejecucion Civil Municipal - Atlántico - Barranquilla
<ventanillaj06ecmbquilla@cendoj.ramajudicial.gov.co>; Juzgado 06 Civil Municipal Ejecucion Sentencias - Atlántico - Barranquilla <j06ejecmba@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Buenas tardes

Para realizar proceso a este trámite .

Obtener [Outlook para iOS](#)

De: Mirsa Redondo Camargo <mirc100485@gmail.com>

Enviado: Tuesday, May 17, 2022 2:51:56 PM

Para: ABEL CARRETERO <carr_25c@hotmail.com>

Asunto: Liquidación Crédito Rad. 2017-01056 Abel Carretero CC 72256653

Señores

**JUZGADO SEXTO DE EJECUCIÓN CIVIL MUNICIPAL DE
BARRANQUILLA**

Ciudad

Asunto: EJECUTIVO

Demandante: Abel Carretero Pérez

Demandado: Mónica Patricia Arteta

Radicado: 08001-40-53-002-2017-01056-00

ABEL CARRETERO PÉREZ, identificado con la Cédula de Ciudadanía No. 72.256.653 de Barranquilla, actuando en nombre propio, mayor de edad, con domicilio en la ciudad de Barranquilla, acudo a su Despacho en mi calidad de ejecutante dentro del proceso de la referencia, con la finalidad de aportar la liquidación del crédito, conforme lo establecido en el artículo 446 del C.G.P., en los siguientes términos:

Capital	\$ 5.800.000
Intereses moratorios causados desde el 21 de mayo de 2017 hasta la fecha (17/05/22)	\$ 6.853.283
TOTAL.....	\$12.653.283

Adjunto liquidación de crédito en formato de pdf.

Cordialmente,

ABEL CARRETERO PÉREZ

C.C. No. 72.256.653 de Barranquilla



LIQUIDACION DE CREDITO

			AÑO 2017									
		ABONOS	IC	DESDE	HASTA	ND	IM	DESDE	HASTA	ND	TICTE	TIMORA
	5,800,000		22.33%	5/21/2017	31/05/2017	11	33.50%	5/1/2017	31/05/2017	11	0	58,547
	5,800,000		22.33%	6/1/2017	30/06/2017	30	33.50%	6/1/2017	30/06/2017	30	0	159,675
	5,800,000		21.98%	7/1/2017	31/07/2017	31	32.97%	7/1/2017	31/07/2017	31	0	162,411
	5,800,000		21.98%	8/1/2017	31/08/2017	31	32.97%	8/1/2017	31/08/2017	31	0	162,411
	5,800,000		21.98%	9/1/2017	30/09/2017	30	32.97%	9/1/2017	30/09/2017	30	0	157,172
	5,800,000		21.48%	10/1/2017	31/10/2017	31	32.22%	10/1/2017	31/10/2017	31	0	158,717
	5,800,000		21.48%	11/1/2017	30/11/2017	30	32.22%	11/1/2017	30/11/2017	30	0	153,597
	5,800,000		21.48%	12/1/2017	31/12/2017	31	32.22%	12/1/2017	31/12/2017	31	0	158,717
			AÑO 2018									
		ABONOS	IC	DESDE	HASTA	ND	IM	DESDE	HASTA	ND	TICTE	TIMORA
	5,800,000		20.68%	1/1/2018	31/01/2018	31	31.02%	1/1/2018	31/01/2018	31	0	0
	5,800,000		20.68%	2/1/2018	28/02/2018	28	31.02%	2/1/2018	28/02/2018	28	0	0
	5,800,000		20.68%	3/1/2018	31/03/2018	31	31.02%	3/1/2018	31/03/2018	31	0	0
	5,800,000		20.28%	4/1/2018	30/04/2018	30	30.42%	4/1/2018	30/04/2018	30	0	0
	5,800,000		20.28%	5/1/2018	31/05/2018	31	30.42%	5/1/2018	31/05/2018	31	0	0
	5,800,000		20.28%	6/1/2018	30/06/2018	30	30.42%	6/1/2018	30/06/2018	30	0	0
	5,800,000		20.03%	7/1/2018	31/07/2018	31	30.05%	7/1/2018	31/07/2018	31	0	0
	5,800,000		20.03%	8/1/2018	31/08/2018	31	30.05%	8/1/2018	30/08/2018	31	0	0
	5,800,000		20.03%	9/1/2018	30/09/2018	30	30.05%	9/29/2018	30/09/2018	30	0	0
	5,800,000		19.63%	10/1/2018	31/10/2018	31	29.45%	10/1/2018	31/10/2018	31	0	0
	5,800,000		19.63%	11/1/2018	30/11/2018	30	29.45%	11/1/2018	30/11/2018	30	0	140,368
	5,800,000		19.63%	12/1/2018	31/12/2018	31	29.45%	12/29/2018	31/12/2018	31	0	145,047
			AÑO 2019									
		ABONOS	IC	DESDE	HASTA	ND	IM	DESDE	HASTA	ND	TICTE	TIMORA
	5,800,000		19.16%	1/1/2019	31/01/2019	31	28.74%	1/1/2019	31/01/2019	31	0	141,574
	5,800,000		19.16%	2/1/2019	28/02/2019	28	28.74%	2/1/2019	28/02/2019	30	0	137,007
	5,800,000		19.16%	3/1/2019	31/03/2019	31	28.74%	3/1/2019	31/03/2019	31	0	141,574
	5,800,000		19.16%	4/1/2019	30/04/2019	30	28.74%	4/1/2019	30/04/2019	30	0	137,007

	5,800,000		20.28%	5/1/2019	31/05/2019	31	30.42%	5/1/2019	31/05/2019	31	0	149,850
	5,800,000		20.28%	6/1/2019	30/06/2019	30	30.42%	6/1/2019	30/06/2019	30	0	145,016
	5,800,000		20.03%	7/1/2019	31/07/2019	31	30.05%	7/1/2019	31/07/2019	31	0	148,002
	5,800,000		20.03%	8/1/2019	31/08/2019	31	30.05%	8/1/2019	31/08/2019	31	0	148,002
	5,800,000		20.03%	9/1/2019	30/09/2019	30	30.05%	9/1/2019	30/09/2019	30	0	143,228
	5,800,000		19.63%	10/1/2019	31/10/2019	31	29.45%	10/1/2019	31/10/2019	31	0	145,047
	5,800,000		19.63%	11/1/2019	30/11/2019	30	29.45%	11/1/2019	30/11/2019	30	0	140,368
	5,800,000		19.63%	12/1/2019	31/12/2019	31	29.45%	12/1/2019	31/12/2019	31	0	145,047
			AÑO 2020									
		ABONOS	IC	DESDE	HASTA	ND	IM	DESDE	HASTA	ND	TICTE	TIMORA
	5,800,000		18.77%	1/1/2020	31/01/2020	31	28.16%	1/1/2020	31/01/2020	31	0	138,692
	5,800,000		19.06%	2/1/2020	28/02/2020	28	28.59%	2/1/2020	29/02/2020	29	0	131,749
	5,800,000		18.95%	3/1/2020	31/03/2020	31	28.43%	3/1/2020	31/03/2020	31	0	140,022
	5,800,000		18.69%	4/1/2020	30/04/2020	30	28.04%	4/1/2020	30/04/2020	30	0	133,646
	5,800,000		18.19%	5/1/2020	31/05/2020	31	27.29%	5/1/2020	31/05/2020	31	0	134,407
	5,800,000		18.12%	6/1/2020	30/06/2020	30	27.18%	6/1/2020	30/06/2020	30	0	129,570
	5,800,000		18.12%	7/1/2020	31/07/2020	31	27.18%	7/1/2020	31/07/2020	31	0	133,889
	5,800,000		18.29%	8/1/2020	31/08/2020	31	27.44%	8/1/2020	31/08/2020	31	0	135,146
	5,800,000		18.35%	9/1/2020	30/09/2020	30	27.53%	9/1/2020	30/09/2020	30	0	131,215
	5,800,000		18.09%	10/1/2020	31/10/2020	31	27.14%	10/1/2020	31/10/2020	31	0	133,668
	5,800,000		17.84%	11/1/2020	30/11/2020	30	26.76%	11/1/2020	30/11/2020	30	0	127,568
	5,800,000		17.46%	12/1/2020	31/12/2020	31	26.19%	12/1/2020	31/12/2020	31	0	129,013
			AÑO 2.021									
		ABONOS	IC	DESDE	HASTA	ND	IM	DESDE	HASTA	ND	TICTE	TIMORA
	5,800,000		17.32%	1/1/2021	31/01/2021	31	25.98%	1/1/2021	31/01/2021	31	0	127,978
	5,800,000		17.54%	2/1/2021	28/02/2021	28	26.31%	2/1/2021	28/02/2021	28	0	117,061
	5,800,000		17.41%	3/1/2021	31/03/2021	31	26.12%	3/1/2021	31/03/2021	31	0	128,643
	5,800,000		17.31%	4/1/2021	30/04/2021	30	25.97%	4/1/2021	30/04/2021	30	0	123,778
	5,800,000		17.22%	5/1/2021	31/05/2021	31	25.83%	5/1/2021	31/05/2021	31	0	127,239
	5,800,000		17.21%	6/1/2021	30/06/2021	30	25.82%	6/1/2021	30/06/2021	30	0	123,063
	5,800,000		17.18%	7/1/2021	30/07/2021	30	25.77%	7/9/2021	30/07/2021	30	0	122,849
	5,800,000		17.24%	8/1/2021	31/08/2021	31	25.86%	8/1/2021	31/08/2021	31	0	127,387
	5,800,000		17.19%	9/1/2021	30/09/2021	30	25.79%	9/1/2021	30/09/2021	30	0	122,920
	5,800,000		17.08%	10/1/2021	31/10/2021	31	25.62%	10/1/2021	31/10/2021	31	0	126,205
	5,800,000		17.27%	11/1/2021	30/11/2021	30	25.91%	11/1/2021	30/11/2021	30	0	123,492
	5,800,000		17.46%	12/1/2021	31/12/2021	31	26.19%	12/1/2021	31/12/2021	31	0	129,013
			AÑO 2.022									
		ABONOS	IC	DESDE	HASTA	ND	IM	DESDE	HASTA	ND	TICTE	TIMORA

	5,800,000		17.66%	1/1/2022	31/01/2022	31	26.49%	1/1/2022	31/01/2022	31	0	130,490
	5,800,000		17.66%	2/1/2022	28/02/2022	28	26.49%	2/1/2022	28/02/2022	28	0	117,862
	5,800,000		17.66%	3/1/2022	31/03/2022	31	26.49%	3/1/2022	31/03/2022	31	0	130,490
	5,800,000		17.66%	4/1/2022	30/04/2022	30	26.49%	4/1/2022	30/04/2022	30	0	126,281
	5,800,000		17.66%	5/1/2022	31/05/2022	17	26.49%	5/1/2022	31/05/2022	17	0	71,559
SUBTOTAL INTERESES (IC/IM)											0	\$ 6,853,283
TOTAL INTERESES LIQUIDADOS (Según Resolución Superfinanciera)												\$ 6,853,283
TOTAL LIQUIDACION DEL CREDITO												\$ 12,653,283



REPUBLICA DE COLOMBIA
RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
JUZGADO TERCERO CIVIL MUNICIPAL BARRANQUILLA
CENTRO CIVICO P. 7

EJECUTIVO

RADICADO: 2009 - 00275

LIQUIDACION DE COSTAS Y/O AGENCIAS EN DERECHO

DEMANDANTE:		DEMANDADO:		RADICACION:		-	
AGENCIAS EN DERECHO					Minima		0
					Menor		0
NOTIFICACIONES							
EDICTO EMPLAZATORIO							
GASTOS DEL CURADOR							
HONORARIOS DEFINITIVOS DEL CURADOR							
SANCION	(Cuando es por cheque)						#REF!
POLIZA JUDICIAL (CAUCION)							
GASTOS DE REGISTRO							
OTROS GASTOS							
TOTAL LIQUIDACION DE COSTAS							#REF!

La presente liquidación de Crédito y de Costas se fija hoy seis (6) de agosto de dos mil doce (2012).

LA SECRETARIA

ANA KATIUSKA CUDRIS LLANOS

REPUBLICA DE COLOMBIA
RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
JUZGADO TERCERO CIVIL MUNICIPAL

LIQUIDACION ADICIONAL DEL CREDITO					
RADICACION PROCESO					
DEMANDANTE			DEMANDADO		
DESDE				HASTA	
CAPITAL	LIQUIDACION INICIAL HASTA		INTRESES LIQUIDADOS		CORRIENTES
\$ 0.00					MORATORIOS
SUBTOTAL CAPITAL + INTER	LIQ. DE COSTAS	VALORES ENTREGADOS HASTA:		0.00	Vr / INTERESE
\$ 0.00	\$ 0				
SALDO APLICABLE	PAGO COSTAS	SALDO APLICABLE / DE COSTAS		CAPITAL BASE	
\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00		RELIQUIDACION	
AÑO 1998					
CAPITAL \$	IM	DESDE	HASTA	ND	SUBTOTAL INT
1,000,000	52.94%	1/1/1998	1/31/1998	31	
	55.61%	2/1/1998	2/28/1998	28	
	53.40%	3/1/1998	3/31/1998	31	
	58.52%	4/1/1998	4/30/1998	30	
	60.87%	5/1/1998	5/31/1998	31	
	62.48%	6/1/1998	6/30/1998	30	
	71.97%	7/1/1998	7/31/1998	31	
	74.54%	8/1/1998	8/31/1998	31	
	67.97%	9/1/1998	9/30/1998	30	
	70.92%	10/1/1998	10/31/1998	31	
	75.62%	11/1/1998	11/30/1998	30	
	73.35%	12/1/1998	12/31/1998	31	
AÑO 1999					
CAPITAL \$	IM	DESDE	HASTA	ND	SUBTOTAL INT
	70.11%	1/1/1999	1/31/1999	31	
	66.69%	2/1/1999	2/28/1999	28	
	66.48%	3/1/1999	3/31/1999	31	
	55.22%	4/1/1999	4/30/1999	30	
	51.63%	5/1/1999	5/31/1999	31	
	48.20%	6/1/1999	6/30/1999	30	
	42.54%	7/1/1999	7/31/1999	31	
	38.57%	8/1/1999	8/31/1999	31	
	41.37%	9/1/1999	9/30/1999	30	
	39.72%	10/1/1999	10/31/1999	31	
	38.72%	11/1/1999	11/30/1999	30	
	36.20%	12/1/1999	12/31/1999	31	
AÑO 2000					
CAPITAL \$	IM	DESDE	HASTA	ND	SUBTOTAL INT
	31.89%	1/1/2000	1/31/2000	31	
	26.09%	2/1/2000	2/28/2000	28	
	26.51%	3/1/2000	3/31/2000	31	
	26.42%	4/1/2000	4/30/2000	30	
	27.12%	5/1/2000	5/31/2000	31	
	28.65%	6/1/2000	6/30/2000	30	
	29.76%	7/1/2000	7/31/2000	31	
	30.96%	8/1/2000	8/31/2000	31	
	33.93%	9/1/2000	9/30/2000	30	
	35.64%	10/1/2000	10/31/2000	31	
	36.75%	11/1/2000	11/30/2000	30	
	36.87%	12/1/2000	12/31/2000	31	
AÑO 2001					
CAPITAL \$	IM	DESDE	HASTA	ND	SUBTOTAL INT
	37.59%	1/1/2001	1/31/2001	31	
	38.28%	2/1/2001	2/28/2001	28	
	38.25%	3/1/2001	3/31/2001	31	
	38.36%	4/1/2001	4/30/2001	30	
	38.24%	5/1/2001	5/31/2001	31	
	38.07%	6/1/2001	6/30/2001	30	
	37.91%	7/1/2001	7/31/2001	31	
	36.38%	8/1/2001	8/31/2001	31	
	34.50%	9/1/2001	9/30/2001	30	
	9.00%	10/1/2001	10/31/2001	31	
	34.47%	11/1/2001	11/30/2001	30	
	33.72%	12/1/2001	12/31/2001	31	
AÑO 2002					
CAPITAL \$	IM	DESDE	HASTA	ND	SUBTOTAL INT
	34.22%	1/1/2002	1/31/2002	31	
	33.53%	2/1/2002	2/28/2002	28	

	31.46%	3/1/2002	3/31/2002	31	
	31.55%	4/1/2002	4/30/2002	30	
	30.00%	5/1/2002	5/31/2002	31	
	28.59%	6/1/2002	6/30/2002	30	
	29.66%	7/1/2002	7/31/2002	31	
	30.02%	8/1/2002	8/31/2002	31	
	30.27%	9/1/2002	9/30/2002	30	
	30.45%	10/1/2002	10/31/2002	31	
	29.64%	11/1/2002	11/30/2002	30	
	29.54%	12/1/2002	12/31/2002	31	
	AÑO 2003				
CAPITAL \$	IM	DESDE	HASTA	ND	SUBTOTAL INT
	29.46%	1/1/2003	1/31/2003	31	
	29.67%	2/1/2003	2/28/2003	28	
	29.24%	3/1/2003	3/31/2003	31	
	29.72%	4/1/2003	4/30/2003	30	
	29.84%	5/1/2003	5/31/2003	31	
	28.80%	6/1/2003	6/30/2003	30	
	29.16%	7/1/2003	7/31/2003	31	
	29.82%	8/1/2003	8/31/2003	31	
	30.18%	9/1/2003	9/30/2003	30	
	30.06%	10/1/2003	10/31/2003	31	
	29.81%	11/1/2003	11/30/2003	30	
	29.72%	12/1/2003	12/31/2003	31	
	AÑO 2004				
CAPITAL \$	IM	DESDE	HASTA	ND	SUBTOTAL INT
	19.67%	1/1/2004	1/31/2004	31	
	19.74%	2/1/2004	2/28/2004	28	
	19.80%	3/1/2004	3/31/2004	31	
	19.87%	4/1/2004	4/30/2004	30	
	19.70%	5/1/2004	5/31/2004	31	
	19.67%	6/1/2004	6/30/2004	30	
	19.44%	7/1/2004	7/31/2004	31	
	19.28%	8/1/2004	8/31/2004	31	
	19.30%	9/1/2004	9/30/2004	30	
	19.09%	10/1/2004	10/31/2004	31	
	19.55%	11/1/2004	11/30/2004	30	
	19.49%	12/1/2004	12/31/2004	31	
	AÑO 2005				
CAPITAL \$	IM	DESDE	HASTA	ND	SUBTOTAL INT
	29.18%	1/1/2005	1/31/2005	31	
	29.10%	2/1/2005	2/28/2005	28	
	28.75%	3/1/2005	3/31/2005	31	
	28.79%	4/1/2005	4/30/2005	30	
	28.53%	5/1/2005	5/31/2005	31	
	28.28%	6/1/2005	6/30/2005	30	
	27.75%	7/1/2005	7/31/2005	31	
	27.36%	8/1/2005	8/31/2005	31	
	27.33%	9/1/2005	9/30/2005	30	
	26.90%	10/1/2005	10/31/2005	31	
	26.72%	11/1/2005	11/30/2005	30	
	26.24%	12/1/2005	12/31/2005	31	
	AÑO 2006				
CAPITAL \$	IM	DESDE	HASTA	ND	SUBTOTAL INT
	26.03%	1/1/2006	1/31/2006	31	
	26.27%	2/1/2006	2/28/2006	28	
	26.27%	3/1/2006	3/31/2006	31	
	25.13%	4/1/2006	4/30/2006	30	
	24.11%	5/1/2006	5/31/2006	31	
	23.42%	6/1/2006	6/30/2006	30	
	22.62%	7/1/2006	7/31/2006	31	
	22.53%	8/1/2006	8/31/2006	31	
	22.58%	9/1/2006	9/30/2006	30	
	22.61%	10/1/2006	10/31/2006	31	
	22.61%	11/1/2006	11/30/2006	30	
	22.32%	12/1/2006	12/31/2006	31	
	AÑO 2007				
CAPITAL \$	IM	DESDE	HASTA	ND	SUBTOTAL INT
	31.02%	1/1/2007	1/31/2007	31	
	20.75%	2/1/2007	2/28/2007	28	
	25.13%	3/1/2007	3/31/2007	31	
	25.13%	4/1/2007	4/30/2007	30	
	25.13%	5/1/2007	5/31/2007	31	
	25.13%	6/1/2007	6/30/2007	30	
	25.13%	7/1/2007	7/31/2007	31	
	28.52%	8/1/2007	8/31/2007	31	

	32.09%	9/1/2007	9/30/2007	30	
	33.93%	10/1/2007	10/31/2007	31	
	33.93%	11/1/2007	11/30/2007	30	
	33.93%	12/1/2007	12/31/2007	31	
	AÑO 2008				
CAPITAL \$	IM	DESDE	HASTA	ND	SUBTOTAL IN
	33.93%	1/1/2008	1/31/2008	31	
	33.93%	2/1/2008	2/28/2008	28	
	33.93%	3/1/2008	3/31/2008	31	
	33.93%	4/1/2008	4/30/2008	30	
	33.93%	5/1/2008	5/31/2008	31	
	33.93%	6/1/2008	6/30/2008	30	
	32.27%	7/1/2008	7/31/2008	31	
	32.27%	8/1/2008	8/31/2008	31	
	32.27%	9/1/2008	9/30/2008	30	
	33.93%	10/1/2008	10/31/2008	31	
	33.93%	11/1/2008	11/30/2008	30	
	33.93%	12/1/2008	12/31/2008	31	
	AÑO 2009				
CAPITAL \$	IM	DESDE	HASTA	ND	SUBTOTAL IN
	20.47%	1/1/2009	1/31/2009	31	
	20.47%	2/1/2009	2/28/2009	28	
	20.47%	3/1/2009	3/31/2009	31	
	20.28%	4/1/2009	4/30/2009	30	
	20.28%	5/1/2009	5/31/2009	31	
	20.28%	6/1/2009	6/30/2009	30	
	18.65%	7/1/2009	7/31/2009	31	
	18.65%	8/1/2009	8/31/2009	31	
	18.65%	9/1/2009	9/30/2009	30	
	17.28%	10/1/2009	10/31/2009	31	
	17.28%	11/1/2009	11/30/2009	30	
	17.28%	12/1/2009	12/31/2009	31	
	AÑO 2010				
	IM	DESDE	HASTA	ND	SUBTOTAL IN
	16.14%	1/1/2010	1/31/2010	31	
	16.14%	2/1/2010	2/28/2010	28	
	16.14%	3/1/2010	3/31/2010	31	
	15.31%	4/1/2010	4/30/2010	30	
	15.31%	5/1/2010	5/31/2010	31	
	15.31%	6/1/2010	6/30/2010	30	
	14.94%	7/1/2010	7/31/2010	31	
	14.94%	8/1/2010	8/31/2010	31	
	14.94%	9/1/2010	9/30/2010	30	
		10/1/2010	10/31/2010	31	
		11/1/2010	11/30/2010	30	
		12/1/2010	12/31/2010	31	
TOTAL INTERESES MORATORIOS HASTA				TOTAL ND:	2555
				NUMERO DE MESES RELIQUIDADOS	85
INTERESES LIQUIDACION INICIAL SIN CANCELAR (si fuere el caso)					
COSTAS (si no se hubiesen pagado en la liquidacion inicial)					
TOTAL LIQUIDACION ADICIONAL DEL CREDITO A LA FECHA					

LA SECRETARIA

IRANIS SARMIENTO PEREA

\$ 0
\$ 0
S/MANTIENE INTERESE
\$ 0
\$ 0.00

TERESES
44,963
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

TERESES
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

TERESES
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

TERESES
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

TERESES
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

TERESES

[illegible]

TERESES

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

TERESES

[illegible]

TERESES

[illegible]

TERESES

[illegible]

0
0
0
0

TERESES

[illegible]

TERESES

[illegible]

TERESES

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

\$ 44,963

\$ 0
,963



LIQUIDACION DE COSTAS Y AGENCIAS EN DERECHO
ACUERDO C. S. J 1887 DE 2003

Barranquilla,

DEMANDANTE:		DEMANDADO:		PROCESO		
		AGENCIAS EN DERECHO (ACUERDO 1887 DE 2003)	%PRETENSION			0.00
			No.SMMLV	Vr.	\$ 566,700.00	0.00
			TOTAL AGENCIAS EN DERECHO			\$ 0.00
LIQUIDACION DE COSTAS (ART. 393 C. P. C.)						
NOTIFICACIONES						
OTROS GASTOS						
		TOTAL LIQUIDACION DE COSTAS			\$ 0.00	
		TOTAL AGENCIAS EN DERECHO - LIQUIDACION DE COSTAS			\$ 0.00	

La presente liquidacion de Costas a favor del demandante se fija en lista hoy () de de 2012.

LA SECRETARIA

ANA KATIUSKA CUDRIS LLANOS